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Perhepäivähoito on yksi Aurassa tarjolla olevista varhaiskasvatuksen muodoista ja suunnattu erityisesti 
taaperoille ja leikki-ikäisille. Perhepäivähoitoryhmässä lapsi saa mahdollisuuden henkilökohtaiseen kasvuun 
pienessä ryhmässä, kodinomaisessa ympäristössä.  

Perhepäivähoidossa noudatetaan Auran kunnan yhteistä varhaiskasvatussuunnitelmaa, jonka mukaan 
muodostuu hoivan, kasvun ja pedagogiikan kokonaisuus. Jokaiselle lapselle tehdään myös oma, henkilökoh-
tainen varhaiskasvatussuunnitelma (vasu) yhdessä vanhempien kanssa. 

Perhepäivähoidossa korostuu leikin avulla oppiminen oman hoitajan ohjauksessa; leikin kautta opitaan 
monipuolisesti omatoimisuuteen liittyviä arjen taitoja sekä sosiaalisia ja tunnetaitoja. Pieni ryhmä mahdol-
listaa sen, että päivien kulkua voidaan muokata joustavasti mm. lasten ideoiden mukaan. Aurassa perhe-
päivähoitajat ovat luoneet hyvät yhteistoimintamallit, joissa useampi hoitaja kokoontuu yhdessä ulkoile-
maan, metsäretkeilemään tai jumppaamaan Nuorisotila Cafescoon tai Pääskynpesän päiväkodille. Säännöl-
lisesti toteutuvat laulutuokiot keräävät yhteen koko perhepäivähoitoväen samoin kuin erilaiset teemapäi-
vät, retket tai juhlat. 

Perhepäivähoidossa hoitajan työaika muotoutuu lasten hoitoaikojen perusteella ja toiminta-aika on pää-
sääntöisesti 8-9 tuntia päivässä. Hoitoajasta sovitaan tarkemmin palvelusopimuksen laatimisen yhteydessä. 
Aurassa on käytössä sähköinen asiointi ja hoitoaikasovellus. 

Perhepäivähoitoryhmä muodostuu neljästä hoitajan luona yhtä aikaa olevasta lapsesta mukaan lukien hoi-
tajan omat alle kouluikäiset lapset.  Lisäksi ryhmään voidaan sijoittaa osa-aikaisena esiopetusikäinen lapsi 
tai koululainen.  

Perhepäivähoidon varahoitopaikkana toimii pääsääntöisesti Pääskynpesän päiväkoti, jossa työskentelee 
pph:n varahoitaja. Myös toinen perhepäivähoitaja voi toimia varahoitajana.  

Perhepäivähoitoa haetaan sähköisellä hakemuksella. 

Perhepäivähoidosta vastaa varhaiskasvatuspäällikkö Anita Peltonen p. 0405569817, ani-
ta.peltonen@aura.fi ja pedagogisesta ohjauksesta myös konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja 
Merja Heitto, p. 0400156980, merja.heitto@aura.fi. 

 


